檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李立佑

電話：(06)2991111#1310

電子信箱：liyoyo@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：南市教課(一)字第1061047699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1047699A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學進修學院辦理「東南亞的第一堂必

修課」增能動態工作坊(附件)，請貴校鼓勵所屬教師報名

參加並惠予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年9月30日進修字第1060500336

號函辦理。

二、為增進教師對東南亞文化的知能，邀請專業師資帶領在職

教師了解其歷史、文化及現況，確立對東南亞應有的態度

，進而能讓教師對教室裡的多元文化的弱勢族群採取有效

的教學策略。

三、課程時間及地點：106年10月20日(星期五)下午1時至5時1

0分，假國立彰化師範大學進德校區教學大樓ㄧ樓T102教

室辦理。

四、報名方式：請至「全國教師在職進修網」，網址：http:/

/inservice.edu.tw/(課程代碼：2277753)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-10-02
16:46:25